Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48
 РЕШЕНИЕ

21 октября 2014 года                                                                      № 57-2 р

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

от 18.05.2012 № 33-1р

Руководствуясь ст. 20 Устава Мигнинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений администрации Мигнинского сельсовета (далее Положение), утвержденное решением Мигнинского сельского Совета депутатов от 18.05.2012 № 33-1р (в редакции решения от 02.07.2012 № 34-9р, от 01.11.2012 № 37-2р, от 23.09. 2013 № 45-1р, от 25.09.2014 № 56-1р) следующие изменения:
1.1. Статью 6 дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14. Неиспользованные средства на осуществление выплат стимулирующего характера руководителю учреждения могут быть направлены на выплаты стимулирующего характера работникам данного учреждения.»
1.2. Приложение № 1 к Положению изложить в следующей редакции:
Количество средних окладов (должностных окладов),

 ставок заработной платы работников основного персонала,
используемое при определении размера должностного оклада

 руководителя учреждения с учетом отнесения учреждения к группе

по оплате труда руководителей учреждения

	Количество средних окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников основного персонала учреждения

	I группа по
оплате труда
	II группа по

оплате труда
	III группа по

оплате труда
	IV группа по

оплате труда

	Муниципальные учреждения культуры клубного типа
	1,7 – 2,2
	1,3 – 1,7
	1,2 – 1,3
	1,0 – 1,2

1.3. Приложение № 3 к Положению изложить в следующей редакции:
Количество должностных окладов руководителей учреждений,

 учитываемых при определении объема средств на выплаты

стимулирующего характера руководителям учреждений, в год

	Учреждения
	Количество должностных окладов руководителя учреждения, подлежащих централизации, в год

	Муниципальные учреждения культуры клубного типа
	34,0

2. Контроль исполнения решения возложить на бюджетную комиссию.

3. Решение подлежит обнародованию.
Глава сельсовета                                                                            С.В. Югов
Председатель

сельского Совета депутатов                                                         Н.В. Ретунская